
 

  292 

  
 VISTO las Notas presentadas por las Direcciones de los Departamentos de: Ciencias 
de la Comunicación (5-50), Ciencias de la Educación (5-51), Ciencias Jurídicas, Políticas y 
Sociales (5-52), Escuela de Enfermería (5-55), Historia (5-58), Lenguas (5-59), Letras (5-60) 
y Trabajo Social; elevando las nóminas de Autoridades Departamentales no electivas 
propuestas por cada Departamento de esta Facultad de Ciencias Humanas, para su 
designación; y  
 

CONSIDERANDO 
 
Que lo elevado por los Departamentos Docentes mencionados, se enmarca en la 

Resolución CD Nº 080/2020 “Régimen de Departamentos de la Facultad de Ciencias 
Humanas”. 

 
Que el Régimen de referencia contempla la designación en los siguientes Cargos 

Departamentales no electivos: Secretario de Asuntos Académicos, Secretario/s Asistente/s 
(hasta dos), Miembros de las Comisiones Curriculares de Carrera (docentes, estudiantes, 
graduado), Coordinadores de Carrera, Coordinador de Vinculación Curricular (en caso de 
poseerlo). 

 
Que el Departamento de Historia (5-58) opta por dejar el cargo no electivo de 

Secretario/a Asistente vacante, y el Departamento de Lenguas (5-59) deja vacante el cargo de 
Secretario/a de Asuntos Académicos.  

 
Que la Comisión de Enseñanza de este Consejo Directivo sugiere mediante Despacho 

de fecha  16 de septiembre de 2021: Aprobar las designaciones correspondientes a Autoridades 
Departamentales No Electivas propuestas por cada uno de los departamentos antes 
mencionados. 
 
 Que fue aprobado en Sesión Ordinaria Virtual de este Consejo Directivo de fecha 21 
de septiembre de 2021. 
 
 Por ello y en uso de las atribuciones que le confiere el Artículo 32 del Estatuto de la 
Universidad Nacional de Río Cuarto. 
 

EL CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1º: Designar a los Señores Docentes, Estudiantes y Graduados en los diferentes 
Cargos Departamentales no electivos, de los Departamentos de Ciencias de la Comunicación 
(5-50), Ciencias de la Educación (5-51), Ciencias Jurídicas, Políticas y Sociales (5-52), 
Escuela de Enfermería (5-55), Historia (5-58), Lenguas (5-59), Letras (5-60) y Trabajo Social, 
en concordancia con el “Régimen de Departamentos de la Facultad de Ciencias Humanas”, 



 

  292 

según se consignan en el único Anexo de la presente Resolución, ello a partir del 21 de 
septiembre de 2021, y hasta el 31 de mayo de 2023. 
 
ARTICULO 2º: Regístrese, comuníquese, publíquese. Tomen conocimiento las áreas de 
competencia, cumplido, archívese. 
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS HUMANAS EN SESION ORDINARIA VIRTUAL A LOS VEINTIUN 
DIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO. 
 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 292/2021 
 
SMP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  292 

 
 

Anexo 
Resolución CD Nº 292/2021  

 
Departamento de Ciencias de la Comunicación (5-50) 

 
SECRETARIO DE ASUNTOS ACADÉMICOS DEPARTAMENTAL: 
Prof. Ramón MONTEIRO    DNI 14.624.584 
 
SECRETARIO/S ASISTENTE/S (hasta dos): 
Prof. Marcela BOSCO     DNI 24.443.164 
Prof. Guillermo ROJO     DNI 16.046.180 
 
COORDINADOR DE CARRERA: 
Para las carreras Lic. en Ciencias de la Comunicación y Comunicación Social 
Prof. Ariadna CANTU     DNI 21.738.455 
 
MIEMBROS DE LAS COMISIONES CURRICULARES DE CARRERA: 
Para las carreras Lic. en Ciencias de la Comunicación y Comunicación Social 

Docentes:  
Prof. Marcela Bosco     DNI 24.443.164 
Prof. Silvina Analia GALIMBERTI   DNI 29.347.801 
Prof. Paulina Celia YAÑEZ    DNI 31.104.378 
Prof. Edgardo Luis CARNIGLIA   DNI 12.630.697 
Prof. María Marta SPINAZZOLA   DNI 27.548.081 
Prof. Sebastián Luis THÜER    DNI 25.698.659 
 
Estudiantes: 
Clara Lucia ROSETTI     DNI 41.813.958 
Mateo FORMÍA AGUERO    DNI 42.048.715 
Maria Victoria GARCÍA    DNI 42.638.455 
Brisa Araceli AGUILERA    DNI 41879263 
Mayra Soledad FLORES    DNI 42.893.002 
Bianca Lucía RINAUDO ARIAUDO   DNI 41.019.089  
 

 

 
Departamento de Ciencias de la Educación (5-51) 

 
SECRETARIO DE ASUNTOS ACADÉMICOS DEPARTAMENTAL: 
Prof. Jimena CLERICCI    DNI 30.375.026 

 
SECRETARIO/S ASISTENTE/S (hasta dos): 
Prof. Carolina ALBELO    DNI 26.462.074   
Prof. Gisela DEDOMINICI    DNI 33.366.640 
 
COORDINADORES DE CARRERA: 
Para el Prof. y la Lic. en Educación Especial  



 

  292 

Prof. Betiana OLIVERO    DNI 32.208.269 
 

Para la Lic. en Psicopedagogía  

Prof. María Daniela RAINERO   DNI 17.921.162 
 
MIEMBROS DE LAS COMISIONES CURRICULARES DE CARRERA: 
 

Para las carreras de Prof. y Lic. en Educación Especial   

 
Docentes: 
1º año Ma. Soledad AGUILERA   DNI 29.581.964 
2º año Sandra AMOR     DNI 21.694.562 
3º año Paola ROSSI     DNI 29.594.915 
4º año Inés JURE     DNI 13.727.161 
5º año Ma. Antonia VAZQUEZ   DNI 21.406.270 
 

Estudiantes: 
1º año Florencia QUIROGA    DNI 44.607.194 
2º año Fiorella GARCÍA    DNI 43.674.226 
3º año Julieta GALLO DONADIO  DNI 40.954.307 
4º año Emilia GIORDANO    DNI 42.387.879 
5º año Emilio FAINO     DNI 41.225.412 
 
Graduada:  
Serenella SPIATTA    DNI 35.832.461 
 
Para la carrera de Lic. en Psicopedagogía  

 
Docentes: 
1º año Sonia DE LA BARRERA   DNI 17.576.558 
2º año Sandra ORTIZ     DNI 20.283.890 
3º año Paola RIPOLL     DNI 29.582.039 
4º año Silvia LUJÁN    DNI 17.105.767 
5º año Analía UVA     DNI 23.954.855 
 
Estudiantes: 
1º año Ana Ruth Coria TOLEDO  DNI 42.356.042 
2º año Lourdes  Natalia LEPORI   DNI 43. 298.546 
3º año: Florencia CONY    DNI 42.949.316 
4º año Emilia BERARDI    DNI 42.017.177 
5º año Cristian Nicolás RODRIGUEZ (DNI 38.730.724) 
 

Graduada:  
Leticia CONCHA     DNI 38.436.222 
 
 
 
 
 



 

  292 

 
 

Departamento de Ciencias Jurídicas, Políticas y Sociales (5-52) 
 
SECRETARIA DE ASUNTOS ACADÉMICOS: 
 Nora María BIANCONI   DNI 16.731.425  
 
SECRETARIA ASISTENTE:  
Melina Soledad GHO   DNI 34.884.456  
 
COORDINADORES DE CARRERA:  
Para la carrera Profesorado en Ciencias Jurídicas, Políticas y Sociales  

Natacha JAUREGUIBERRY   DNI 21.998.943  
Ever CISTERNA   DNI 34.116.911  
 
Para la carrera Licenciatura en Ciencia Política  

Darío GRAMAJO   DNI 27.424.038  
Mariana LERCHUNDI   DNI 32.546.855  
 
Para la carrera Abogacía  

Marcela Ester SERENO   DNI 17.733.653  
Sandra Silvia SENN   DNI 17.794.046 
 
COMISIÓN AUTOEVALUACIÓN CURRICULAR DE LA CARRERA DE ABOGACÍA: 
Marcela Ester SERENO    DNI 17.733.653 
Sandra Silvia SENN    DNI 17.794.046  
Nora María BIANCONI    DNI 16.731.425  
Ricardo Alberto MUÑOZ (h)    DNI 29.402.300  
Analia ALONSO    DNI 17.921.692    
 

COMISIÓN CURRICULAR  
Para la carrera Abogacía  
 
Docentes: 

 

Titulares  
 
Marcela Ester SERENO    DNI 17.733.653  
Sandra Silvia SENN     DNI 17.794.046  
Nora María BIANCONI    DNI 16.731.425  
Ricardo Alberto MUÑOZ (h)    DNI 29.402.300  
Carlos Alberto RAFFO     DNI 23.428.883  
Analia ALONSO     DNI 17.921.692  
 
Suplentes  
 
Alejandro Daniel FRASCHETTI   DNI 21.999.351  
Martín Javier ABASOLO    DNI 21.407.126  
María Laura LUQUE VIDELA    DNI 23.089.931  



 

  292 

Sergio Raúl BEVILACQUA    DNI 16.486.022  
Fernando Gustavo PÉREZ    DNI 25.471.566  
Marcelo Alejandro GHERRO    DNI 22.843.982  
 
Estudiantes: 
 

Titulares  
 
Lourdes BARRIONUEVO    DNI 42.305.251  
Matías RECOSTA     DNI 37.196.728  
Daniel. DE LIMA     DNI 37.219.713  
Marlene LUKASIEWICS    DNI 40.575.143  
Mayra Sabrina DAYTA    DNI 41.377.771  
Esteban Alfredo PONCE    DNI 45.699.528  
 
Suplentes  
 
Nicolás DUSSERRE     DNI 38.160.718  
Rosario OSOLLO      DNI 40.469.265  
María Trinidad SEITZ     DNI 40.202.726  
Celeste DUTRA     DNI 43.153.769  
Rafael FERREYRA     DNI 37.196.707  
Facundo IDIART     DNI 41.000.236  
 
Graduados: 
 

Titular  
 
Rocío MARTIN     DNI 39.175.261  
 

Suplente  
 
María Fernanda AQUÍN    DNI 24.299.068 
 
COMISIÓN CURRICULAR: 
Para la carrera  Licenciatura en Ciencia Política  
 
Docentes: 
 
Titulares 

 
Dario Sebastián GRAMAJO    DNI 27424038  
Mariana LERCHUNDI     DNI 32546855  
María Laura MUGNAINI BUFFARINI  DNI 27185352  
Iván Gustavo BAGGINI    DNI 22749258  
Juan Emilio GIUSIANO    DNI 28173388  
 
Suplente 
 



 

  292 

Pablo Ezequiel SALINAS    DNI 22039274  
 
 
Graduados: 
 
Titulares 
 Martín Eduardo BAZÁN    DNI 39176689  
Florencia VALINOTTI    DNI 32471009  
Sofía Yamila SERAFINI    DNI 37438188  
María Florencia PAGLIARONE   DNI 32680800  
María del Pilar NUÑEZ    DNI 38108457  
 
Suplente 
Mariano Lucena VIDORET    DNI 32081337  
 
Estudiantes: 

 

Titulares 
Brisa Nair VALLEJOS     DNI 44721117  
María Victoria SEGRETIN    DNI 43297445  
Macarena CERIOLI     DNI 42513338  
Erizo Ángel GROSKY     DNI 39696425  
Giuliana CRISÓSTOMO    DNI 39696573  
 
Suplente 
Juan Lucas PERALTA     DNI 43190051  
Nadia Micaela ZABALA    DNI 43483864  
Lucía Ana FERNÁNDEZ    DNI 43189176  
Manuel BRICCA     DNI 42162208  
Nélida Susana. MONJE    DNI 13727301  
 
COMISIÓN CURRICULAR:  
Para la carrera Profesorado en Ciencias Jurídicas Políticas Sociales  

 

Docentes: 
ALONSO Analia     DNI 17.921.692  
BETTIOL Elianne     DNI 26.094.023  
CISTERNA Ever     DNI 34.116.911  
JAUREGUIBERRY Natacha    DNI 21.998.943  
SALINAS Pablo     DNI 22.039.274  
SQUILLARI Rosana     DNI 16.731.425  
 
Graduados:  
GALLO Damian     DNI 35.078. 371  
FERRERO Romina     DNI 38.018.546  
RAUCH Nery      DNI 35.915.335  
SCOPONI Milagros     DNI 39.422.302  
TUNINETTI Marcelo     DNI 32.000.787 
 



 

  292 

Estudiantes: 
CARRANZA Yohana     DNI 36.480.409 
COMELLI Lucía     DNI 36.748.628 
TAZZIOLI SALAS Camila    DNI 37.489.757 
VIDART Juan Cruz     DNI 38.039.176 
 

 

Departamento Escuela de Enfermería (5-55) 
 

 SECRETARIO DE ASUNTOS ACADÉMICOS DEPARTAMENTAL: 
 Prof. Ivana Belén AGUILERA   DNI N° 21.999.776 
 Prof. Valentina CORRADI   DNI N° 32.680.360 
 
 SECRETARIO/S ASISTENTE/S (hasta dos): 
 Prof. Rosa Sara FAINGOLD WINTER  DNI N° 16.484.556 
 
COORDINADORES DE CARRERA: 
Para la carrera Licenciatura en Enfermería  
Prof. María Inés BIANCO    DNI N° 14.132.130. 
 Prof. María Soledad GOMEZ    DNI N° 28.472.374 
 Prof. Gabriela LYNCH    DNI N° 34.884.266 
  
MIEMBROS DE LAS COMISIONES CURRICULARES DE CARRERA: 
Para la carrera Licenciatura en Enfermería 
 Prof. Sergio Daniel RIQUELME   DNI N° 17.457.458 
 Prof. Ivana Belén AGUILERA   DNI N° 21.999.776 
 Prof. Daniela ZALAZAR    DNI N° 27.892.043 
 Prof. Marina DEGLI UOMINI    DNI N° 27.018.165 
 Prof. Martha Claudia VILCHEZ   DNI N° 20.193.793 

 
  

 
   

Departamento de Historia (5-58) 
 
SECRETARIA DE ASUNTOS ACADÉMICOS: 
Prof. Ana María SANCHEZ    DNI 14.980.720 
 
COORDINADOR DE CARRERA: 
Para la carrera  Profesorado en Historia  

Prof. ANGELINI, Beatriz Rosa   DNI 14.334.743 
 
COORDINADOR DE CARRERA:  
Para la carrera  Licenciatura en Historia  

Prof. ANTÚNEZ, Damián Horacio   DNI 23.572.258 
 
 

 
MIEMBROS DE LAS COMISIONES CURRICULARES DE CARRERA: 



 

  292 

 
Para la carrera Profesorado en Historia: 

 

Docentes: 
 

Miembros Titulares  
BASCONZUELO, Celia Cristina  DNI 16.991.888 
PÉREZ ZAVALA, Graciana   DNI 26.572.491 
MISKOVSKI, Silvina Andrea   DNI 24.521.002 
SPINETTA, Marina Inés   DNI 29.583.886 
 

Miembros Suplentes 
BRIZZIO, Marcela Susana   DNI 17.319.708 
GENTINETTA, Martín Alejandro  DNI 28.574.020 
BERTORELLO, Susana Emma   DNI 16.655.562 
WAGNER, Daniela Mercedes   DNI 21.999.610 
 

Estudiantes: 
 
Miembros Titulares  
SERRAVALLE, Guillermina   DNI 43.674.068 
CEBALLOS LARREA, Tadeo   DNI 43.808.038 
POLITANO, Constanza   DNI 42.982.364 
TESIO, Kevin Alexander   DNI 36.987.281 
 

Miembros Suplentes 
SÁNCHEZ, Milagro Anabela   DNI 42.162.229 
BONACCI, Lucía Anael   DNI 43.810.601 
MUGICA, Juan     DNI 40.928.207 
FERREIRO, Constanza    DNI 39.733.761 
 
Graduados: 

 

Miembro Titular 
POGGETTI, Rocío Soledad   DNI 31.416.138 
 

Miembro Suplente 
LÓPEZ, Dahyana Nahir   DNI 31.736.064 

 

 
Para la carrera Licenciatura en Historia: 

 

Docentes 
 

Miembros Titulares 
BASCONZUELO, Celia Cristina  DNI 16.991.888 
PÉREZ ZAVALA, Graciana   DNI 26.572.491 
MISKOVSKI, Silvina Andrea   DNI 24.521.002 
SPINETTA, Marina Inés   DNI 29.583.886 



 

  292 

GENTINETTA, Martín Alejandro  DNI 28.574.020 
 

Miembros Suplentes 
BRIZZIO, Marcela Susana   DNI 17.319.708 
RUBIOLO, Lucía Beatriz   DNI 24.969.094 
BERTORELLO, Susana Emma   DNI 16.655.562 
WAGNER, Daniela Mercedes   DNI 21.999.610 
TAMAGNINI, Marcela Alicia   DNI 17.077.528 
 

Estudiantes: 
 
Miembros Titulares  
SERRAVALLE, Guillermina   DNI 43.674.068 
CEBALLOS LARREA, Tadeo   DNI 43.808.038 
POLITANO, Constanza   DNI 42.982.364 
TESIO, Kevin Alexander   DNI 36.987.281 
DALMASSO, Nahuel    DNI 40.203.060 
 

Miembros Suplentes 
SÁNCHEZ, Milagro Anabela   DNI 42.162.229 
BONACCI, Lucía Anael   DNI 43.810.601 
MUGICA, Juan     DNI 40.928.207 
FERREIRO, Constanza    DNI 39.733.761 
LEPPRE, Joaquín Santiago   DNI 36.426.238 
 
Graduados: 
 

Miembro Titular 
POGGETTI, Rocío Soledad   DNI 31.416.138 
 

Miembro Titular 
LÓPEZ, Dahyana Nahir   DNI 31.736.064 

 
 

 
 

Departamento de Lenguas (5-59) 

 
 
 
SECRETARIA ASISTENTE:  
 
Prof. María Cecilia Irusta D.N.I 21.864.523  
 
 
 
 
 
 



 

  292 

Unidad Titulares DNI Suplentes DNI 

Secretario/a de Vinculación Carolina B. Panza  26.403.769 N/A   

Miembros de las Comisiones 
Curriculares de Profesorado de 

Inglés 

Valentina Roccia 33.361.133 

Carolina Orgnero 20.997.692 Valeria Engert 23.954.659 

Veronica Sergi 20.325.186 

Miembros de las Comisiones 

Curriculares de Licenciatura en 
Inglés 

Verónica Muñoz 28.173.688 

Maria Eugenia Bina 27.570.692 Carolina B. Panza  26.403.769 

Ana Lucía Rotti 33.359.165 

Miembros de la Comision 
Curriculares de Tecnicatura 

Adelina Sanchez 
Centeno 

27.845.214 Silvana Ponce 26.423.275 

Liliana Guiñazú 16.992.796 Soledad Fontana 22.559.310 

Anke Holzapfel  94.127.721 
María Eugenia 
Álvarez 

21.998.284 

Miembros de las Comision 

Reforma Plan de Estudios de 
Tecnicatura 

Malena Padula 31.356.456 

N/A 

Ana Carpena 24.016.398 

Verónica Piquer 24.688.817 

Magdalena López 18.061.370 

Cristina Bertolo 20.283.588 

Romina Luna 33.517.538 

Anke Holzapfel 94.127.721 

Integrantes Area de Apoyo en 

Lenguas Extranjeras 

Luciana Remondino 26.385.493 Anke Holzapfel 94.127.721 

Andrea Garófolo 23.294.561 Ana Carpena 24.016.398 

Soledad Fontana 22.559.310 Malena Padula 31.356.456 

Coordinación Profesorado de 
Inglés 

Fabiana Sacchi 26.078.355 

  

Matilde Olivero 29.833.860 

Coordnación Licenciatura en 

Inglés 
Eugenia Marra 30.771.474 

CoordinaciónTecnicatura en 

Lenguas 

Isabel Cucco 20.570.596 

Silvia Elstein 13.090.727 

Coordinador AALE 
Natalia Baudino 26.423.243 

Viriginia González 22.843.020 

Potenciar la graduación Prof. y 

Lic. Inglés 
Fernanda García 20.897.329 

Potenciar la graduación Prof. y 
Lic. Inglés 

Fernanda García 20.897.329 

Potenciar la graduación 

Tecnicatura 
Magdalena López 18.061.370 

  
 



 

  292 

Departamento de Letras (5-60) 
 
SECRETARIA DE ASUNTOS ACADÉMICOS: 
Prof. Clarisa PEREYRA     DNI 23.954.616 
 
SECRETARIA ASISTENTE: 
Prof. Valeria Abate DAGA      DNI 33.885.957 
 
COORDINADORES DE CARRERA: 
Para la carrera Profesorado en Lengua y Literatura 

Prof. Mónica CÚRTOLO     DNI 14.132.697 
 
INTEGRANTES DE LA COMISIÓN CURRICULAR:  

Profesores Titulares  Profesores Suplentes  

Valeria Abate Daga – DNI 33.885.957 Marcela Bonnet – DNI 28.446.041 
Julieta Varela – DNI 26.385.498 Cristina Núñez – DNI 24.457.042 
Lucrecia Boni – DNI  Mariano DegliUomini – DNI 28.207.259 
Elena Berruti – DNI 18.257.809 Violeta Castresana – DNI 27.309.915 

Estudiantes titulares  Estudiantes suplentes  

Rocío Milagros Carena – DNI 41225015 Ana Clara Losada Cid - DNI 43410348 
Lorena del Valle Fessia – DNI 26085848 Mariela Rotelli  – DNI 30.477.036 
Franco Lisa Ferrero – DNI 42.442.637 Lucio Chalón Bendahan – DNI 33.538.501 
M. Eugenia Prámparo – DNI 40.503.404 Candela Perez Segura– DNI 42.638.476 

 
 
COORDINADORES DE CARRERA: 
Para la carrera Licenciatura en Lengua y Literatura 

Prof. María del Carmen NOVO    DNI: 16731639 
 

INTEGRANTES DE LA COMISIÓN CURRICULAR:  

Profesores Titulares  Profesores Suplentes 

Hugo Aguilar – DNI 14.950.708 Marisa Moyano – DNI 16.830.851 
M. Eugenia Álvarez – DNI 21.998.284 Anahí Asquineyer – DNI 20.761.480 
Pablo Dema – DNI 27.294.862 José Di Marco – DNI 17.733.784 
Clarisa Pereyra – DNI 23.954.616 Silvina Barroso – DNI 18.204.237 
Estudiantes titulares Estudiantes suplentes  

Romina Reynoso – DNI 34.771.328 Cecilia Balmaceda – DNI 29.397.770 
M. Gimena Bossio – DNI 37.631.020 Agustina Vallejo – DNI 39.422.962 
Melina Promanzio – DNI 27.897.328 Virginia Abello – DNI 32.495.948 
Evelyn Savini – DNI 38.018.696 Julián Galván - DNI 39.967.849 

 
 

 



 

  292 

 
Departamento de Trabajo Social 

 
SECRETARIA DE ASUNTOS ACADÉMICOS DEPARTAMENTAL:  

Prof. Paula LORENZO    DNI 31.343.182 

 

SECRETARIA ASISTENTE:  

Prof. Mariana LARRIEU   DNI 26.117.049 

 

COORDINADORA DE CARRERA:  

Prof. Sofia RIZZO    DNI 32.026.284 

 

COORDINADORA DE VINCULACIÓN CURRICULAR:  

Prof. Paula GARIGLIO    DNI 35.701.484 

 

MIEMBROS DOCENTES DE LA COMISIÓN CURRICULAR DE CARRERA: 

Representante de  Titular Suplente 

Primer año 
 

Julieta CAPELARI  

DNI 24783762 

 

Betiana FERROCCHIO  

DNI 28378781  

Segundo año 
 

Rebeca CENA  

DNI 32348714 

 

Maria Jose ZAPATA  

DNI 25793271 

Tercer año 
 

Paula LORENZO  

DNI 31343182 

 

Anabel VERHAEGHE  

DNI 28579865 

Cuarto año 
 

Analia DANIELE  

DNI 23879000  

 

Juan Carlos SABOGAL 
CARMONA  

DNI 94609825 

Quinto año 
 

Florencia ALAMINOS  

 

Sofía RIZZO  



 

  292 

DNI 36426094 DNI 32026284 

 
 
MIEMBROS ESTUDIANTES DE LA COMISIÓN CURRICULAR DE CARRERA: 

Representante de Titular Suplente 

Primer año 

  

Marina BATHAUER  

DNI 30.771.313  

María Belén SÁNCHEZ  

DNI 23.954.336 

Segundo año 

  

Antonella Gabriela 
ROSALES 

DNI 39.405.061 

Alexsandra Evelyn CARDOZO  

DNI 35.669.903  

Tercer año 

  

Sabrina TOBARES  

DNI 40.773.129 

Génesis GONZÁLEZ  

DNI 42.663.137 

Cuarto año 

  

Luciana GIANGRECO  

DNI 41.008.859 

Milagros PEREYRA  

DNI 42.386.017 

Quinto año 

  

Melina ALFONSO  

DNI 41.185.490 

Damaris ORTMANN  

DNI 39.160.616 

 



Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Martes 28 de septiembre de 2021, 12:53 hs.

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-20210928-61533a80e6c57.

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

FABIO DANIEL DANDREA
Decano
Facultad de Ciencias Humanas

SILVINA BEATRIZ BARROSO
Secretaria Académica
Facultad de Ciencias Humanas

 


		2021-09-28T12:54:00-0300
	BARROSO Silvina Beatriz


		2021-09-29T14:58:41-0300
	DANDREA Fabio Daniel




